
Σελίδα 1 από 3 

                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Μετάθεση – τοποθέτηση εκπαιδευτικών. 
 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 30 του Ν.3848/2010.  
2. Το άρθρο 16, κεφ. Γ΄, παρ. 9 του Ν. 1566/85 όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 

1824/88. 
3. Το άρθρο 16 περ. Β΄ του Ν.1566/85 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 5 του Ν.1824/88.  
4. Τα άρθρα 14 και 15 του Ν.2655/1999 
5. Το άρθρο 14 παρ. 29 του Ν.2817/2000 
6. Τα άρθρα 1 και 2 του Ν.2986/2002 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/96 όπως τροποποιήθηκε από  τα Π.Δ.100/1997, 39/1998 και 269/2000 
8. Το άρθρο 3 παρ. 2 εδαφ. κβ΄ και το άρθρο 17 παρ. 8 της αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 απόφασης 

του Υ.Π.Ε.Π.Θ. 
9. Το άρθρο 28 παρ. 2α του Ν.4186/2013 (Φ.Ε.Κ. 193/τ.Α΄). 
10. Την 170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης»  (ΦΕΚ 6273/Β/28-12-2021) 
11. Tην αριθμ. 12/27-06-2023 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Μεσσηνίας. 

Αποφασίζουμε 
Α.  Την αμοιβαία μετάθεση - τοποθέτηση των  παρακάτω εκπαιδευτικών γενικής αγωγής μετά από αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 4Ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΙΜΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ80 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4Ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
Β .  Την μετάθεση - τοποθέτηση των  παρακάτω εκπαιδευτικών γενικής αγωγής μετά από αίτησή τους και χωρίς 
      δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΧΩΡΑΣ 

ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ. ΠΥΛΟΥ 5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΧΩΡΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΠΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΚΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΧΩΡΑΣ 

ΜΠΑΖΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΜΕΡΛΑ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΛΟΓΓΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Καλαμάτα  27-06-2023 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 3610 

 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
               ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 Διεύθυνση:  Υπαπαντής 36 - 24133 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721082961         

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                             

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΥΙ046ΜΤΛΗ-Α28



Σελίδα 2 από 3 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΦΑΛΙΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ. ΧΩΡΑΣ 

ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΡΦΑΡΩΝ 

ΧΡΗΣΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΑΛΕΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΚΑΛΥΒΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΞΕΠΑΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΚΟΡΩΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΚΑΛΑΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΣΜΕΡΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ.Λ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ03 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΔΩΡΙΟΥ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ03 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΖΕΥΓΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΜΕΘΩΝΗΣ 

ΚΑΒΒΑΘΕΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Γ.Λ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΜΠΕΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΕ04.02 Γ.Λ. ΘΟΥΡΙΑΣ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΑΝΔΡΟΥΣΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.04 Γ.Λ. ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ Γ.Λ. ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗ 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΥΣΔΕ 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΚΑΡΔΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΓΚΡΟΖΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΖΑΓΚΑΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΚΑΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΚΑΤΑΒΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΤΣΙΜΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΑΣΤΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ08 ΠΥΣΔΕ Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΜΑΝΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ80 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ 

ΠΕΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΤΣΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

ΤΣΙΧΡΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ80 ΠΥΣΔΕ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΓΙΝΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ81 ΠΥΣΔΕ Γ. ΚΑΡΔΑΜΥΛΗΣ 

ΚΟΥΝΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ81 ΠΥΣΔΕ Γ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΤΡΥΠΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΓΚΟΥΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΠΥΣΔΕ Γ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΜΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

ΜΠΑΛΟΥΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΥΣΔΕ Γ.Λ. ΠΥΛΟΥ 

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ88.01 ΠΥΣΔΕ ΕΠΑΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΛΙΝΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ88.02 ΠΥΣΔΕ 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΥΙ046ΜΤΛΗ-Α28



Σελίδα 3 από 3 
Γ.  Την μετάθεση - τοποθέτηση των  παρακάτω εκπαιδευτικών ειδικής αγωγής μετά από αίτησή τους και χωρίς 
      δαπάνη για το δημόσιο, ως εξής: 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΝΕΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε. 1ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε. 1ου Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

ΚΑΛΑΤΖΗ ΝΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Τ.Ε. Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Τ.Ε. 3ου Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΝΤΑΡΑΧΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

ΛΕΒΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ ΝΙΚΗ ΠΕ08.ΕΑΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΧΟΧΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

ΧΡΥΣΟΧΟΪΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.06.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΓΙΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

ΤΣΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

 
Δ.  Την παραμονή στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε.  των παρακάτω εκπαιδευτικών γενικής αγωγής και ειδικής αγωγής  
   

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

ΝΤΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ01 ΠΥΣΔΕ 

ΣΠΑΝΔΩΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ01 ΠΥΣΔΕ 

ΓΙΑΛΛΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 

ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΠΥΣΔΕ 

ΜΠΟΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ 

ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.ΕΑΕ ΠΥΣΔΕ 

ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ 

ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ 

ΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΠΕ05 ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 

ΒΡΟΥΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 

ΜΠΑΖΙΓΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ - 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 

ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 

ΠΑΤΡΙΚΑΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 ΠΥΣΔΕ 

ΓΙΟΡΝΤΑΜΗ-ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΠΥΣΔΕ (Υ) 

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΒΟΥΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΛΕΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ11 ΠΥΣΔΕ 

ΔΡΟΓΚΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ80 ΠΥΣΔΕ (Υ) 

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ81 ΠΥΣΔΕ 

ΚΑΛΥΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.02 ΠΥΣΔΕ 

 
 
Οι εκπαιδευτικοί που μετατέθηκαν – τοποθετήθηκαν θα πρέπει με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 30-

06-2023 να παρουσιαστούν στη νέα τους οργανική θέση.  
 
 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 
 
 
 

Δρ. Αγάπιος Α. Οικονομίδης 

ΑΔΑ: ΨΥΙ046ΜΤΛΗ-Α28


		2023-06-28T10:21:15+0300
	Athens




